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EL 1941.000 - Piastra di chiusura incernierata, girevole

Per l'installazione nei contenitori o subrack per elettronica, ribaltabile.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Materiale
Superficie

Parti incluse nella fornitura
Dimensioni

Unita di altezza

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0
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EL 1941.000
Per l'installazione nei contenitori o subrack per elettronica.

Pannello cieco: alluminio, spessore 3 mm
Cerniera: Pressofusione di zinco

Pannello cieco: anodizzato naturale
Cerniera: zincata

Materiale di fissaggio
Larghezza: 482,6 mm
6 HE

Materiale di fissaggio
1 pz.
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1.42

76169990
4028177012851

27189217



